**J**usticia capitur dupliciter. i. pe. i.  
a. et i. Johā. ij. d. et epistola ier  
roni. ca. i. b.  
**J**usticia habet ptes duas. ps. c.  
xvij. k. et eccl. ij. b. et thob. iij. e  
et. i. pe. iij. c. et puer. iij. a. et eccl.  
xij. d. et ysa. i. f. et Ro. vi. a. et a/  
mos. v. b. et ro. iij. c. f. et rō. ix.  
f. et Ezechie. xlvij. add. iij. a. et  
micb. vi. b. et ysa. lix. c.  
**J**usticia originalis gen. iij. c. et ha  
bet duplicē effectū. Repl. a.  
**J**usticia originalis quid est gen.  
ij. c. et Ro. v. e.  
**J**usticia eleazar de camelis notat  
gen. xxiiij. a.  
**J**usticia saul et dauid cōparantur  
i. Reg. xxiiij. b.  
**J**usticia defecit in ierlm. iere. v. a  
**J**usticia allegat in oratōe. exod.  
xxxiiij. add. i. e.  
**J**usticia et misericordia cōparantur  
Exod. xxxiiij. add. i. e.  
**J**usticia in omnibus est seruanda  
Leuit. xix. e.  
**J**usticia impugnatur ab aliq̄bus  
et ideo puniunt. Leuit. xxiiij. c.  
**J**usticia declinatur quadupliciter  
Job xxiiij. b.  
**J**usticia peruertitur per munera.  
i. Reg. viij. b.  
**J**usticia fuit necessaria in israhel.  
nume. v. b.  
**J**usticia est necessariaybiq; deut.  
xvi. c.  
**J**usticia est via domini deu. xxij.  
add. i. c.  
**J**usticia in quibus stat Jaco. ij. a  
**J**usticia et misericordia cōparantur  
Jaco. ij. c.

**I**usticia defendit innocentem p/  
uer. xij. a.  
**I**usticia eleuat iustum puer. xiiij. c.  
**I**usticia ornat regem. prouerbio.  
xvi. b.  
**I**usticia est virtus eccl̄s. viij. d.  
**I**usticia corrumpit per excessum  
et defectum eccl̄s. viij. d.  
**I**usticia et sapientia comparantur.  
sap. i. a.  
**I**usticia habet principium et quid  
est hoc eccl̄i. i. g.  
**I**usticia est defendenda vsq; ad  
mortem eccl̄i. iij. d.  
**I**usticia habet conseruatiua. eccl̄i.  
xxvij. a.  
**I**usticia defendit hominem eccl̄i.  
xxij. b.  
**I**usticia fit ex duobus. luc. xvij. a.  
**I**usticia et loquax conueniunt eph.  
vi. c.  
**I**usticia allegat in oratione thob.  
iij. b.  
**I**usticia et misericordia prophetan  
tur. osee. iij. a.  
**I**usticia dei exercet in isrl̄ et iuda  
Osee. v. vij. et. viij.  
**I**usticia puertit. amos. v. b.  
**I**usticia facit orationem bonam  
micb. vi. b.  
**I**usticia et iudicium differunt. Je  
re. xxij. a.  
**I**usticia et iudicium que requirun  
tur ysa. lvi. b.  
**I**ustificatio et remissio in quibus  
differunt ps. l. ad d. i.  
**I**ustificatio est duplex. luce. x. c. et  
Ro. iij. f.  
**I**ustificatio habet duplicem modum